様式第４号

井戸廃止（休止）届出書

年  月  日

八 幡 市 長  様

届出者 住  所

              氏  名

             電話番号

（法人にあっては名称及び代表者名）

 地下水採取のため設置した井戸を廃止（休止）したいので、八幡市地下水の採取の届出に

関する要綱第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

井 戸 の 所 在 地 八幡市

廃止（休止）年月日 年   月   日

井 戸 深 度 ｍ

ケーシングの口径 cm

揚 水 機 の 能 力       kw        ℓ／分

廃止（休止）理由